
  

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/29/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2016 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr V/1/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              

z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2016 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885                  

z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XIII/110/15 Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

na rok 2016 Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr XVI/13/16 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

12 lutego 2016 r. w sprawie zmian w UCHWALE NR XIII/110/15 w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2016. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/29/16 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                          z dnia 12 lutego 2016 r. 

 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ROZDZIAŁ 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 

WYDZIAŁ DRÓG I GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.01.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
12.02.2016 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM (2+5) Z 
TEGO:   5 736 500 -370 000 5 366 500 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   986 000 0 986 000 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   986 000 0 986 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   986 000 0 986 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 28 008   28 008 

  Zakup energii 4260 26 000   26 000 

  Zakup usług remontowych 4270 200 000   200 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 685 000   685 000 

  Różne opłaty i składki 4430 46 992   46 992 

5. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   4 750 500 -370 000 4 380 500 

6. 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   4 750 500 -370 000 4 380 500 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 3 920 500 -630 000 3 290 500 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6060   260 000 260 000 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 6300 830 000   830 000 

 

 

 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ROZDZIAŁ 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

12.02.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+5):   107 213 7 690 114 903 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   11 820 0 11 820 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   11 820 0 11 820 

4. 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym: 

  11 820 0 11 820 

  Zakup usług pozostałych 4300 11 820   11 820 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   95 393 7 690 103 083 

6. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   95 393 7 690 103 083 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 95 393 7 690 103 083 

 

DZIAŁ 630 TURYSTYKA 

ROZDZIAŁ 63003 ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.02.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   929 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   929 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   929 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 929 

 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ROZDZIAŁ 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
02.02.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
12.02.2016 r. 



1. DOCHODY OGÓŁEM Z TEGO (2+3):   112 600 0 112 600 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   82 600 0 82 600 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 82 600   82 600 

3. DOCHODY MAJĄTKOWE, W TYM:   30 000 0 30 000 

  

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

0770 
30 000   30 000 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+5):   122 600 0 122 600 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   122 600 -4 586 118 014 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   122 600 -4 586 118 014 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   122 600 -4 586 118 014 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 000   5 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 10 000   10 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   500 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 95 600 -4 586 91 014 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 8 000   8 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 500   3 500 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   0 4 586 4 586 

6. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   0 4 586 4 586 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060   4 586 4 586 

 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ROZDZIAŁ 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

12.02.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   20 000 -6 619 13 381 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   20 000 -6 619 13 381 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   20 000 -6 619 13 381 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań   20 000 -6 619 13 381 

  Zakup usług pozostałych 4300 20 000 -6 619 13 381 

 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

12.02.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   17 568 0 17 568 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   17 568 0 17 568 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 144   144 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 17 424   17 424 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 247 705 77 209 3 324 914 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   3 247 705 77 209 3 324 914 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 239 556 0 3 239 556 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   2 788 187 0 2 788 187 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 126 857   2 126 857 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 202 370   202 370 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 400 394   400 394 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 57 066   57 066 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 500   1 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   451 369 0 451 369 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 18 500   18 500 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 50 000   50 000 

  Zakup energii 4260 128 032   128 032 

  Zakup usług remontowych 4270 3 309   3 309 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 175   1 175 

  Zakup usług pozostałych 4300 31 000   31 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 250   4 250 

  Podróże służbowe krajowe 4410 264   264 

  Różne opłaty i składki 4430 2 108   2 108 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 207 259   207 259 

  Podatek od nieruchomości 4480 1 972   1 972 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 500   3 500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   8 149 0 8 149 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 8 149   8 149 

7. 

Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w tym:   0 77 209 77 209 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017   8 565 8 565 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117   1 472 1 472 

  Składki na Fundusz Pracy 4127   210 210 

  Zakup usług pozostałych 4307   44 270 44 270 



  Podróże służbowe krajowe 4417   8 052 8 052 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 4707   14 640 14 640 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
12.02.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   30 000 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   30 000 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   30 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 30 000 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
02.02.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
12.02.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 311 119 -129 330 1 181 789 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 311 119 -129 330 1 181 789 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 311 119 -129 330 1 181 789 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   13 620 0 13 620 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 620   13 620 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 297 499 -129 330 1 168 169 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16 000   16 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 281 499 -129 330 1 152 169 

 

 

 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

ROZDZIAŁ 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.01.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
12.02.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   2 224 580 0 2 224 580 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   2 224 580 0 2 224 580 

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa (…) 0750 2 400   2 400 

  Wpływy z usług 0830 2 220 920   2 220 920 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 804   804 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 456   456 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   3 320 948 12 000 3 332 948 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 320 948 0 3 320 948 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 313 637 0 3 313 637 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   2 329 973 0 2 329 973 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 771 828   1 771 828 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 143 668   143 668 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 334 447   334 447 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 38 929   38 929 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 22 800   22 800 

  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 18 301   18 301 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   983 664 0 983 664 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 293 742   293 742 

  Zakup środków żywności 4220 257 356   257 356 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 40 000   40 000 

  Zakup energii 4260 122 808   122 808 

  Zakup usług remontowych 4270 11 457   11 457 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 000   2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 136 542   136 542 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 5 000   5 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 400   400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 706   706 

  Różne opłaty i składki 4430 10 587   10 587 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 89 002   89 002 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 956   2 956 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 550   550 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t. 4520 4 863   4 863 

  Szkolenia pracowników niebędących członkami 4700 5 695   5 695 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 311 0 7 311 



  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 020 7 311   7 311 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   0 12 000 12 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   0 12 000 12 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 060   12 000 12 000 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

ROZDZIAŁ 85204 RODZINY ZASTĘPCZE 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
12.02.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   364 884 0 364 884 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   364 884 0 364 884 

  Wpływy z różnych opłat 0690 160 289   160 289 

  Wpływy z usług 0830 204 595   204 595 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 843 445 470 255 2 313 700 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 843 445 470 255 2 313 700 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   279 093 0 279 093 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   99 407 0 99 407 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 14 304   14 304 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 035   2 035 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 83 068   83 068 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   179 686 0 179 686 

  Zakup usług pozostałych 4300 14 830   14 830 

  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 4330 164 856   164 856 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   1 564 352 -83 651 1 480 701 

  Świadczenia społeczne 3110 1 564 352 -83 651 1 480 701 

7. 

Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w tym:   0 553 906 553 906 

  Świadczenia społeczne 3119   83 651 83 651 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017   155 923 155 923 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117   26 849 26 849 

  Składki na Fundusz Pracy 4127   3 821 3 821 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177   11 400 11 400 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217   27 125 27 125 

  Zakup usług zdrowotnych 4287   200 200 

  Zakup usług pozostałych 4307   235 735 235 735 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4367   1 000 1 000 



  Podróże służbowe krajowe 4417   4 002 4 002 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4447   4 000 4 000 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 4707   200 200 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

ROZDZIAŁ 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.01.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
12.02.2016 r. 

 1.  WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   82 860 -32 000 50 860 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   82 860 -32 000 50 860 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   82 860 -32 000 50 860 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   82 860 -32 000 50 860 

  Zakup usług pozostałych 4300 82 860 -32 000 50 860 

 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ROZDZIA 85410 INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIAT 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
12.02.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   176 575 0 176 575 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   176 575 0 176 575 

  Wpływy z usług 0830 176 375   176 375 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 200   200 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   798 034 0 798 034 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   798 034 -12 500 785 534 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   795 318 -12 500 782 818 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   423 382 -12 500 410 882 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 327 381 -6 832 320 549 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 30 656   30 656 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 57 149 -5 116 52 033 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 8 196 -552 7 644 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   371 936 0 371 936 



  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 27 100   27 100 

  Zakup srodków żywności 4220 99 090   99 090 

  Zakup energii 4260 175 427   175 427 

  Zakup usług remontowych 4270 8 971   8 971 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 600   600 

  Zakup usług pozostałych 4300 24 770   24 770 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 5 000   5 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200   200 

  Różne opłaty i składki 4430 3 000   3 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 27 078   27 078 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 4700 700   700 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   2 716 0 2 716 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 2 716   2 716 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   0 12 500 12 500 

  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   0 12 500 12 500 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060   12 500 12 500 

 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ROZDZIAŁ 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
12.02.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+4):   313 878 20 000 333 878 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   10 627 0 10 627 

3. 

Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3   10 627 0 10 627 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 6 926   6 926 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 1 732   1 732 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 1 191   1 191 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 298   298 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 170   170 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 43   43 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 125   125 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 29   29 

  Zakup usług pozostałych 4307 90   90 

  Zakup usług pozostałych 4309 23   23 

4. WYDATKI MAJĄTKOWE , Z TEGO:   303 251 20 000 323 251 

5. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   303 251 20 000 323 251 



  
Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   303 251 20 000 323 251 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 204 570   204 570 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 98 681 20 000 118 681 

  

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ROZDZIAŁ 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.02.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+4):   99 330 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   825 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 825 

3. WYDATKI MAJĄTKOWE , Z TEGO:   98 505 

4. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   98 505 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 98 505 

 

 

 


